
   

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direttore Generale 
       

 
Via Giudice Guglielmo n.46  – 09131 Cagliari - Centralino: tel. 070/2194400 Sito: www.sardegna.istruzione.it  

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it – PEC: drsa@postacert.istruzione.it 
  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Direttiva n.170/2016, che regolamenta la procedura di autorizzazione di singoli 
corsi di formazione destinati al personale della scuola di cui alla precedente Direttiva 
n. 90/2003; 

VISTO l’articolo 5 comma 3 della succitata Direttiva n.170/2016, che attribuisce la 
competenza all’Ufficio Scolastico Regionale relativamente alle richieste di attività di 
formazione a carattere regionale; 

DATO ATTO che le richieste di riconoscimento o di rinnovo del riconoscimento di singoli corsi a 
carattere regionale relativi alla Sardegna per l’A.S. 2023/24, inviate esclusivamente 
tramite la Piattaforma digitale S.O.F.I.A. (sofia.istruzione.it), sono state svolte entro 
il 15/10/2022; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla valutazione delle candidature pervenute 

  

DISPONE 
 

Art. 1 
 

la Commissione per la valutazione delle candidature di cui alla Direttiva 170/2016 è così costituita: 
 
 
Presidente Nicola Orani Coordinatore Servizio Ispettivo, Dirigente Tecnico USR Sardegna   

Componente  
(con funzione 
di segretario)  

Giuseppina Fanti Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica per l’attuazione di 
progetti nazionali (Legge 107/2015) - U.S.R. per la Sardegna  

Componente  Elisabetta Siddi Docente assegnato all’Amministrazione Scolastica per l’attuazione di 
progetti nazionali (Legge 107/2015) - U.S.R. per la Sardegna  

Art. 2 
Nessun compenso o indennità è dovuto ai componenti la Commissione. 
 

Art. 3 
Del presente provvedimento viene data pubblicità tramite pubblicazione sul sito web di questa Direzione 
Generale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Francesco FELIZIANI 
(Firmato digitalmente) 

http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2023-01-26T12:42:13+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2023-01-26T14:39:00+0100
	protocollo




